
Teologia della perfezione
cristiana
Read More
SKU: 12874
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Royo MarÃn, Antonioeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
1214 pagine, 19 cm, legatura editoriale in tela con titolo al piatto e al dorso, rare sottolineature
a matita, piccola abrasione all'interno della cerniera anteriore rilegato Buono (Good) (12874)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I segreti della meditazione
cinese. L'autosviluppo mediante
il controllo della mente, come ??
insegnato dalle Scuole Ch'an,
Mahayana e Taoista della Cina.
Antiche formule mediche cinesi
Read More
SKU: 12178
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Luk Charleseditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
253 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Traduzione di Giuseppe Sardelli. rilegato
Ottimo (Fine) (12178)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Poemi omerici ed economia
antica
Read More
SKU: 8247
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Fanfani Amintoreeditore: A. Giuffreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
VI, 145 pagine con 13 tavole, 24 cm. Brossura, 3. edizione brossura Ottimo (Fine) (8247)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Foglie d'erba. Versioni e
prefazione di Giachino Enzo
Read More
SKU: 7763
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Walt Whitmaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
rilegato Buono (Good) (7763)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Teatro. A cura di Emilio
Castellani. Introduzione di Hans
Mayer
Read More
SKU: 7708
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Bertolt Brechteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. XLI+2230. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 65. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Molto buono (Very Good) (7708)

Catologo Libreria Viborada
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Che cos'è il folklore,
introduzione e commento di
Giuseppe Bonomo
Read More
SKU: 6013
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pitrè Giuseppeeditore: Flaccovioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1965

Product Description
19 cm., 108 pagine, brossura. Dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(6013)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Diario d'Algeria
Read More
SKU: 3504
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sereni Vittorioeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
20 cm., pp. 72, brossura. 1. edizione. Collana: Lo specchio, in buono stato. brossura Buono
(Good) (3504)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-dalgeria/
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Il poema celeste
Read More
SKU: 2500
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Muhammad Iqbaleditore: Leonardo da Vinci
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1965

Product Description
In 8. Pagine 326. Rilegatura rigida con sopracopertina figurata a colori. Sopracoperta con
strappetti e mancanze ai margini, all'interno molto buono e pulito. Testo curato da Alessandro
Bausani rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (2500)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'aristocratico. Traduzione dal
tedesco a cura di Matilde De
Pasquale. Introduzione di
Marino Freschi
Read More
SKU: 1137
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ernst Weisseditore: E/Oluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 141. Brossura brossura Buono (Good) (1137)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Oltre la visione tragica: la
ricerca dell'identita nel secolo
diciannovesimo
Read More
SKU: 3135
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Morse Peckhameditore: Lericiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp.411, brossura con sovracop. Collana Saggi 35. Naturale ingiallimento dal tempo,
strappo e una piccola mancanza di circa 0,4 cm sulla sovracopertina. Nell'insieme buono.
brossura Buono (Good) (3135)

Catologo Libreria Viborada
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Il richiamo della foresta ed altre
storie di cani
Read More
SKU: 1813
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: London Jackeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8 (23 cm), pp. 280 alcune illustrazioni nel testo e 4 tavole a colori fuori testo, legatura
editoriale con sovracop. illustrata. Molto buono rilegato Molto buono (Very Good) (1813)

Catologo Libreria Viborada
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Il bafometto. Romanzo
Read More
SKU: 492
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Klossowski Pierreeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
In 16, pp. 175. Brossura. brossura Buono (Good) (492)

Catologo Libreria Viborada
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